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Czterech druhów z gminy Brudzeń Duży strażakami miesiąca

Druhowie z dwóch jednostek OSP w gminie Brudzeń Duży za swą bohaterską postawę
zostali wyróżnieni tytułem „Strażak Miesiąca”. Z druhami spotkał się marszałek Adam
Struzik.

Wyróżnienia trafiły do druha Kamila Ignaczaka z OSP w Sobowie i trzech druhów z OSP w Bądkowie
Kościelnym – Adriana Nowakowskiego, Patryka Kowalskiego i Adama Gapińskiego.

23 października 2024 r. brali oni udział w akcji ratowniczo-gaśniczej w miejscowości Strupczewo Duże w gminie
Brudzeń Duży, pow. płocki. Dzięki swej ofiarności uratowali z płonącego budynku dwie osoby, sami narażając
własne zdrowie i życie. Druh Patryk Kowalski wykorzystując drabinę dostał się na poddasze obiektu
i bezpiecznie sprowadził na dół poszkodowaną kobietę, której udzielono pomocy medycznej. Następnie
druhowie Adrian Nowakowski, Adam Gapiński i Kamil Ignaczak drabinami wspięli się na poddasze w celu
ratowania nieprzytomnego mężczyzny. Został on ewakuowany na dół, jednak mimo akcji reanimacyjnej zmarł.
W trakcie akcji druhowie Gapiński i Ignaczak doznali poparzeń ciała i wymagali pomocy lekarskiej. Pożar objął
cale poddasze budynku, ostatecznie na miejsce skierowano 11 zastępów straży pożarnej.

– Druhowie po raz kolejny udowodnili, że są profesjonalni, odważni, zdolni do poświęceń. Takie
postawy doceniamy i nagradzamy. Tym razem na wyróżnienie zasłużyło czterech druhów, którzy
wspólnie ratowali ludzi z pożaru – mówi marszałek Adam Struzik.

Za swoją postawę druhowie otrzymali tytuł „Strażak Miesiąca” w październiku i nagrody finansowe. Z kolei
obie jednostki OSP w celu promocji bezpieczeństwa w ramach programu „Mazowsze dla straży pożarnych”
zostały doposażone przez samorząd województwa mazowieckiego w 12 kompletów umundurowania
bojowego i 2 torby medyczne o łącznej wartości ponad 50 tys. zł.
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Uroczyste nagrodzenie strażaków miesiąca
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